

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	บาท	ราคาต่อหน่วย	บาท		
7.1	งานแผ่นโพนรอยต่อ	9.00	แผ่น	20.00	180.00	5.00	45.00	225.00	
7.2	งานแอสฟัลต์รอยต่อ	27.00	ลิตร	25.00	675.00	5.00	135.00	810.00	
8	งานบ่มคอนกรีต	726.00	ตร.ม.	9.14	6,635.64			6,635.64	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
								299,675.60	
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน								299,675.60	